
MAZOWIECKI  SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce 
 
07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A  
tel. 29 765 21 22 fax 29 760 45 69 
NIP 758-20-10-430       REGON 000304616 
www.szpital.ostroleka.plsekretariat@szpital.ostroleka.pl 

 

 
 

MSS-DN-ZPP-26-ZO-47/23                                                                                    Ostrołęka, dn, 10.01.2024 r. 
 
 

Do wszystkich uczestników 
Postępowania (Wykonawców) 

 
Dotyczy: Zapytania Ofertowego pn. zakup, dostawa, montaż sprzętu na potrzeby Oddziału Obserwacyjno – 
Zakaźnego w ramach realizacji Projektu pod nazwą ,,Wsparcie Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego 
w Ostrołęce w zakresie dostosowania Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego do wymaganych warunków przy 
świadczeniach zdrowotnych dedykowanych chorobom zakaźnym w kontekście pandemii COVID-19-zakup 
pierwszego wyposażenia”, realizowanego w 2024 roku. 
 

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce - Zamawiający udziela wyjaśnień 
treści Zapytania Ofertowego,  oraz zmienia treść w niniejszym Zapytaniu Ofertowym, które stają się z tą chwilą wiążące 
przy interpretacji zapisów Zapytania Ofertowego zarówno dla Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu, jak i 
Zamawiającego: 

 
Zmianie ulega: 

 Załącznik nr 4 –Projekt Umowy zgodnie z Załącznikiem nr 1 do pisma z dnia 10.01.2024r. 
 Załącznik nr 2 –Zestawienie parametrów warunków wymaganych granicznych zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 

pisma z dnia 10.01.2024r. 
 

 
Wniosek I 
Pytanie nr 1,  
1. Ad2 Czy Zamawiający dopuści Lampę rok produkcji 2024? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie ze zmianą zawartą w Załączniku nr 2 do pisma z dnia 10.01.2024r. 
 
2. Ad5 Czy zamawiający dopuści lampę o natężeniu światła wynoszącym 160 000 lux z odległości 1 m? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
3. Ad7 Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową  ze stałą temperaturą barwową 4400 K? Jest to niewielka różnica w 
stosunku do wymagań SWZ, niezauważalna dla ludzkiego oka. 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
4. Ad9 Czy Zamawiający dopuści lampę o średnicy kopuły świetlnej 640mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
5. Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lampy? 
Odpowiedź Zamawiającego: Strop żelbetowy, grubość ok. 15 cm o nośności 600kg/m2. 
 
6. Jaka jest wysokość sali, gdzie ma być zamontowana lampa, czy jest tam sufit podwieszany, a jeżeli tak to na jakiej 
wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym? 
Odpowiedź Zamawiającego: Wysokość pomieszczenia wynosi ok. 297cm. Nie ma sufitu podwieszanego. 
 
7. Czy w pomieszczeniu przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jeśli tak to jakie: agregat na 24 V, czy UPS na 230 V ? 
Odpowiedź Zamawiającego:  Lampy będą zasilane z sieci separowanej IT, dla której zasilaniem 
podstawowym jest UPS zasilany z sieci rezerwowanej agregatem, a zasilaniem rezerwowym jest sieć 
energetyczna – 230V 50Hz. 
 
8. Czy w pomieszczeniu istnieje dojście z piętra wyżej, w celu posadowienia płyty stropowej i śrub- stropowych 
elementów montażowych. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie ma dojścia do płyty stropowej, a jedynie do posadzki. Ewentualna 
ingerencja będzie wymagała odtworzenia nawierzchni w salach na piętrze wyżej. 
 
9. Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa są przewody zasilające, a jeżeli są, to jakie i gdzie są wyprowadzone?  
Odpowiedź Zamawiającego: Przewody są wyprowadzone w miejscu gdzie ma być lampa. Przewody 
dedykowane dla lamp (3x1,5mm2). W przypadku konieczności dostosowania instalacji (prowadzenie tras 
pod tynkiem) do konkretnych miejsc montażu – prace będą wykonane przez dostawcę/wykonawcę. 
 



MAZOWIECKI  SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce 
 
07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A  
tel. 29 765 21 22 fax 29 760 45 69 
NIP 758-20-10-430       REGON 000304616 
www.szpital.ostroleka.plsekretariat@szpital.ostroleka.pl 

 

 
 

10. Jeżeli w sali gdzie ma być zamontowana lampa nie ma kompletnej instalacji elektrycznej , czy Zamawiający zapewni 
we własnym zakresie poprowadzenie przewodów zasilających do każdej kopuły oddzielnie? Jeżeli nie, to czy będzie 
można ciągnąć instalacje w tzw. „korytkach”? 
Odpowiedź Zamawiającego: W pomieszczeniu są przewody zasilające do lampy zabiegowej zgodnie z 
odpowiedzią w pkt. 9. 
 
11. Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa, wisi obecnie lampa operacyjna? Jeżeli tak , to jakiego producenta 
Odpowiedź Zamawiającego: W pomieszczeniu nie ma zamontowanej lampy zabiegowej. 
 
Wniosek II 
Część 18: Lampa zabiegowa - 2 szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową wyposażoną w kopułę świetlną o średnicy 24 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
Wniosek III 
Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności rolki do przekładania pacjentów o parametrach lepszych od 
opisanych : 
• Składany rolki do przesuwania pacjenta w pozycji leżącej  
• Rozmiar :  

177 x 55 cm (po rozłożeniu)  
88 x 55 cm (po złożeniu)  

• Waga: 2,4 kg  
• Materiał: 100% nylon  
• Aluminiowy uchwyt  
• Materiał rolek łatwy w czyszczeniu i dezynfekcji  
• Materiał rolek odporny na uszkodzenia  
•  Bezpieczne obciążenie robocze: 200 kg  
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
Wniosek IV 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG, który posiada poniższe dostępne formaty wydruku:  
- 3x4, 1R 8ST;  
- 3x4, 1R 10ST;  
- 6x2;  
- 12x1.  
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG, który nie posiada Trybu „Full disclosure”, natomiast który wyróżnia 
się pośród wszystkich dostępnych na rynku Aparatów EKG wykorzystaniem zaawansowanych algorytmów sztucznej 
inteligencji (AI), stosowanej w procesie automatycznej interpretacji badania (opierającej się na setkach tysięcy 
przeprowadzonych badań), jednocześnie uczącej się wraz z każdym kolejnym badaniem? Zastosowana sztuczna 
inteligencja umożliwia automatyczne rozpoznawanie różnych rodzajów rytmu serca, wczesne wykrywanie potencjalnych 
zagrożeń oraz ocenę cech morfologicznych fali EKG.  
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG, który posiada panel dotykowy, umożliwiający wyświetlenie pełnej 
klawiatury w układzie QWERTY i proste użytkowanie?;  
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
Czy Zamawiający wymaga dołączenia zewnętrznego oprogramowania, które pozwala na rozszerzenie funkcjonalności 
aparatu, w tym umożliwia archiwizację nieograniczonej liczby badań, wspólną bazę pacjentów dla modułów 
diagnostycznych takich jak: holter EKG, holter ciśnienia, spoczynkowe EKG, spirometria, próba wysiłkowa, 
ergospirometria?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
Wniosek V 
 Dotyczy: CZĘŚĆ 18 zamówienia Lampa zabiegowa - 2 szt.  
1) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy o regulowanym zakresie natężenia światła w przedziale 25 000 – 
130 000 lx, to jest w zakresie szerszym od oczekiwanego?  
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 



MAZOWIECKI  SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce 
 
07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A  
tel. 29 765 21 22 fax 29 760 45 69 
NIP 758-20-10-430       REGON 000304616 
www.szpital.ostroleka.plsekretariat@szpital.ostroleka.pl 

 

 
 

2) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy z temperaturą barwową regulowaną w trzech stopniach 3800-4400-
5000K, co jest parametrem lepszym od oczekiwanego?  
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
3) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy z czaszą o średnicy 53 cm (58 cm wraz z otaczającym relingiem), co 
zapewni większą bezcieniowość urządzenia?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
4) Czy Zamawiający potwierdza, że popełnił omyłkę pisarską domagając się dostarczenia lampy wyprodukowanej w 
2022 roku i wymaga lampy wyprodukowanej w roku 2024?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie ze zmianą zawartą w Załączniku nr 2 do pisma z dnia 10.01.2024r. 
 
Wniosek VI 
Pytanie 1 dot. Zał. Nr 2 do SWZ – Zestawienie warunków, parametrów granicznych - Pakiet nr 16: 
Pkt 3. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG z standardowym modułem akwizycji, ale z budowaną w 
aparat opcją ułatwiającą automatyczną akwizycję badania EKG po wyborze najlepszego zapisu EKG? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
Pkt 4. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG z drukowanymi formatami: 1x10x12_25; 1xx10x12_50 ; 
2x10x6_25; 1x10x3_25 ; 2x5x6_25 ;  2x5x6_50 ; 2x5x6_25_R1;  4x2,5x3_25 ; 4x2,5x3_25_R1; 4x2,5x3_25_R3; 
4x2.5x3_25_R2_P ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
Pkt 5. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG z opcją pełnego zapisu EKG, która wyświetla maksymalnie 
5cio minutowy zapis z jednego odprowadzenia. Na podstawie krzywej istnieje możliwość utworzenia raportu z pełnego 
zapisu lub raport 12-odprowadzeń z wybranych 10ciu sekund pełnego zapisu? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
Pkt 8. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG z rozdzielczością wydruku pionowa 200 dpi, pozioma 1000 
dpi ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
Pkt 11. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG z ekranem o przekątnej 8.9 cala? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
Pkt 16. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG z funkcją zawansowanej analizy ostrego zespołu 
wieńcowego ACS z formatem wydruku raportów uśrednionych zespołów QRS?  
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
Pkt 29. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG z dwoma koszykami na akcesoria? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
Pytanie 2 dot. Zapisów zapytania ofertowego pkt. 9 ppkt. 2) – Przedmiotowe środki dowodowe - Pakiet nr 
16 
Karty katalogowe producenta są materiałami reklamowymi tworzonymi dla szerokiego grona odbiorców, a nie 
konkretnego Zamawiającego, Wobec powyższego nie jest możliwe umieszczenie na nich wszystkich informacji i 
parametrów, które są wymagane w danym postępowaniu. Czy w przypadku braku potwierdzenia parametru na 
katalogach lub ulotkach producenta, Zamawiający dopuści załączenie oświadczenia autoryzowanego dystrybutora 
potwierdzające spełnianie opisanego wymagania?  
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
Pytanie 3 dot. Projektu umowy Par. 4 ust. 8  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący? 
W przypadku stwierdzenia wad w dostarczonym przedmiocie umowy, Zamawiający niezwłocznie zareklamuje 
wadliwy towar, a Wykonawca zobowiązuje się wymienić reklamowany towar na nowy w ciągu 14 dni od daty 
zgłoszenia przez Zamawiającego.  
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie ze zmianą zawartą w Załączniku nr 1 do pisma z dnia 10.01.2024r. 
 
Pytanie 4 dot. Projektu umowy Par. 10 ust. 1 pkt. 1) - Pakiet nr 16 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący? 
1. Zamawiający ma prawo naliczyć Wykonawcy karę umowną: 
1) w przypadku zwłoki w dostawie, instalacji i uruchomieniu przedmiotu zamówienia w wysokości 0,2% 



MAZOWIECKI  SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce 
 
07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A  
tel. 29 765 21 22 fax 29 760 45 69 
NIP 758-20-10-430       REGON 000304616 
www.szpital.ostroleka.plsekretariat@szpital.ostroleka.pl 

 

 
 

wartości zamówienia brutto określonej w §5 ust. 1 umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad termin 
określony w §6 umowy. Nie więcej niż 10 % wartości zamówienia brutto. 
 
W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są bardzo wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż 
wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia, w związku z tym, prosimy o obniżenie kary 
umownej do przyjętego w branży poziomu. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
Pytanie 5 dot. Projektu umowy Par. 10 ust. 1 pkt. 3) oraz 5) - Pakiet nr 16 
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu Par. 10 ust. 1 pkt. 3) oraz 5). Wykonawca będzie ponosił karę z tytułu 
ewentualnej zwłoki w dostawie, instalacji i uruchomieniu przedmiotu zamówienia, kolejne kary z Par. 10 ust. 1 pkt. 3) 
oraz 5) za nieprawidłową realizację zamówienia oraz wady sprzętu będą podwójnym karaniem Wykonawcy co w naszym 
poczuciu jest nieuzasadnione.  
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
Pytanie 6 dot. Zał. Nr 4 do Projektu umowy - Warunki serwisu gwarancyjnego Pkt. 3- Pakiet nr 16 
Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej 
eksploatacji tego typu urządzeń. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, 
które zapewne nastąpią, ale o czas przedłużającej się naprawy, ponad terminy określone w umowie. Wykonawca wnosi o 
wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści w/w punktu, poprzez nadanie mu następującej postaci:  
„Każda naprawa gwarancyjna wydłużająca się ponad terminy określone w umowie powoduje przedłużenie okresu 
gwarancji o liczbę dni wyłączenia sprzętu z eksploatacji.”? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
Pytanie 7 dot. Zał. Nr 4 do Projektu umowy - Warunki serwisu gwarancyjnego Pkt. 5 oraz Zał. Nr 2 do 
SWZ – Zestawienie warunków, parametrów granicznych - Pakiet nr 16 Informacje dodatkowe: pkt. 8 
Ze względu na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu ulega szybkim zmianom i cykle produkcyjne 
podzespołów są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, zwracamy się z 
prośbą o skrócenie terminu dostępności części zamiennych, materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów do 7 lat.  
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
Wniosek VII 
dot. OPZ 

dot. Część 1 - Wózek do rozwożenia leków – 2 szt.  
1. Czy Zamawiający dopuszcza wózek do rozwożenia leków, którego rok produkcji to 2024 r.? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie ze zmianą zawartą w Załączniku nr 2 do pisma z dnia 10.01.2024r. 
 
2. Czy Zamawiający dopuszcza wózek do rozwożenia leków, którego konstrukcja wykonana jest z profili aluminiowych 
lakierowanych proszkowo o przekroju kwadratowym? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
3. Czy Zamawiający dopuszcza wózek do rozwożenia leków, którego miska wykonana jest ze stali nierdzewnej? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
4. Czy Zamawiający dopuszcza wózek do rozwożenia leków o wymiarach całkowitych: 680x430x890 mm 
[długośćxszerokośćxwysokość]? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
dot. Część 4 - Parawan medyczny – 10 szt.  
5. Czy Zamawiający dopuszcza parawan medyczny, którego rok produkcji to 2024 r.? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie ze zmianą zawartą w Załączniku nr 2 do pisma z dnia 10.01.2024r. 
 
6. Czy Zamawiający dopuszcza parawan medyczny, którego płytę (wypełnienie) Wykonawca oferuje tylko w kolorze 
białym? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
dot. Część 5 - Taboret lekarski – 5 szt.  
7. Czy Zamawiający dopuszcza taboret lekarski, którego rok produkcji to 2024 r.? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie ze zmianą zawartą w Załączniku nr 2 do pisma z dnia 10.01.2024r. 
 
8. Czy Zamawiający dopuszcza taboret lekarski, którego siedzisko ma wysokość/grubość ok. 60mm? 



MAZOWIECKI  SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce 
 
07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A  
tel. 29 765 21 22 fax 29 760 45 69 
NIP 758-20-10-430       REGON 000304616 
www.szpital.ostroleka.plsekretariat@szpital.ostroleka.pl 

 

 
 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
9. Czy Zamawiający dopuszcza taboret lekarski, który nie jest wyposażony w podnóżek? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
10. Czy Zamawiający dopuszcza taboret lekarski, którego wysokość regulowana jest w zakresie ok. 610-870 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
11. Czy Zamawiający dopuszcza taboret lekarski, którego wysokość regulowana jest w zakresie ok. 650-910 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
12. Czy Zamawiający dopuszcza taboret lekarski, którego średnica siedziska wynosi 350 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
dot. Część 8 - Wózek do materiałów sterylnych – 1 szt.  
13. Czy Zamawiający dopuszcza wózek do materiałów sterylnych, którego rok produkcji to 2024 r.? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie ze zmianą zawartą w Załączniku nr 2 do pisma z dnia 10.01.2024r. 
 
14. Czy Zamawiający dopuszcza wózek do materiałów sterylnych wyposażony w drzwi dwuskrzydłowe? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
15. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza w zakresie części 8 asortyment, który nie został 
sklasyfikowany jako wyrób medyczny. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
dot. Część 9 - Kozetka na kółkach – 1 szt.  
16. Czy Zamawiający dopuszcza kozetkę na kółkach, której rok produkcji to 2024 r.? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie ze zmianą zawartą w Załączniku nr 2 do pisma z dnia 10.01.2024r. 
 
17. Czy Zamawiający dopuszcza kozetkę na kółkach, której zakres regulacji kąta nachylenia zagłówka wynosi -45° do 
+45°? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie ze zmianą zawartą w Załączniku nr 2 do pisma z dnia 10.01.2024r. 
 
Wniosek VIII 
(Poz. 7) Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o generującą światło o temperaturze barwowej wynoszącej 
4400˚K? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
2. (Poz. 9) Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampy o średnicy czaszy wynoszącej 620mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
3. (Poz. 11) Czy zamawiający wymaga aby współczynnik oddawania barw CRI lampy był na poziomie większym bądź 
równym 95 tj. ≥95? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
4. (Poz. 13) Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampy posiadające stałą ogniskową? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza. 
 
Załącznik do ZO Projekt umowy§ 10 ust. 3 
Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kar 
umownych do 10 %? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
 
Wniosek IX 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka do materiałów sterylnych (część nr 8) mieszczącego 3 
jednostki sterylizacyjne o wymiarach 520x840x1240mm? 

Odpowiedź: Dopuszcza. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka z odbojnikami w formie krążków tworzywowych 
mocowanymi nad kołami lub w formie odbojników z tworzywa umieszczonych w narożach podstawy? 



MAZOWIECKI  SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce 
 
07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A  
tel. 29 765 21 22 fax 29 760 45 69 
NIP 758-20-10-430       REGON 000304616 
www.szpital.ostroleka.plsekretariat@szpital.ostroleka.pl 

 

 
 

Odpowiedź: Dopuszcza. 
 
Wniosek X 
Dotyczy: CZĘŚĆ 18 zamówienia Lampa zabiegowa - 2 szt. 

1) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy o regulowanym zakresie natężenia światła w przedziale 
25 000 – 130 000 lx, to jest w zakresie szerszym od oczekiwanego? 
Odpowiedź: Dopuszcza. 
 

2) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy z temperaturą barwową regulowaną w trzech stopniach 3800-
4400-5000K, co jest parametrem lepszym od oczekiwanego? 
Odpowiedź: Dopuszcza. 
 

3) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy z czaszą o średnicy 53 cm (58 cm wraz z otaczającym 
relingiem), co zapewni większą bezcieniowość urządzenia? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią SWZ. 

 
4) Czy Zamawiający potwierdza, że popełnił omyłkę pisarską domagając się dostarczenia lampy wyprodukowanej 

w 2022 roku i wymaga lampy wyprodukowanej w roku 2024? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie ze zmianą zawartą w Załączniku nr 2 do pisma z dnia 
10.01.2024r. 

 
Dotyczy: „CZĘŚĆ 2 zamówienia  Rolki do przekładania pacjenta – 2 szt.” 

1. Czy Zamawiający przychyli się do prośby o skrócenie wymaganego czasu gwarancji produktu do 24 miesięcy?  
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ. 
 

Dotyczy: „CZĘŚĆ 4 zamówienia Parawan medyczny – 10 szt.” 
2. Czy Zamawiający dopuszcza parawan medyczny o głębokości 580 mm? Różnica wymiaru względem założeń 

parametrów granicznych jest marginalna (30 mm) i nie ma negatywnego wpływu na wartość użytkową 
produktu.  
Odpowiedź: Dopuszcza. 

 
Dotyczy: „CZĘŚĆ 5 zamówienia Taboret lekarski – 5 szt.”  

3. Czy Zamawiający dopuszcza taboret lekarski regulowany w zakresie 590-780 mm?  
Odpowiedź: Dopuszcza. 

 
 
 
 
 
 
 
Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 
 
 
 

Paweł Natkowski 
Dyrektor Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego 
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził:  
Starszy ref. ds. zamówień publicznych                        
Agnieszka Giers 
 


		2024-01-10T15:17:59+0100


		2024-01-10T15:57:57+0100




